REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYREKS

Plotésohet nga zyrtari q& fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private t& tij, t€ bashkéshortit/es dhe t€ fémijéve madhorg, n€ bazé & Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe
- & disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né& ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

keI | [paTMIR | MEHMETAI

DEPUTETE

. | KUVENDI | REPUBLIKES SE SHQIPERISE

[ 23122013

NE bazg t&€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, :

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& {nteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i1 ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t&€
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojn& n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetd.




DEKLARIMI [ PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar. burimet ¢ krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zot€ruara nga zyrtari, ose né bashképronési 1€ tij me bashké&shortin/en

dhe fémijét n& moshé& madhore.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publike.

”H”T

i

Nr. | Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Para kesh.
1. | Burimi: Dhurate nga
dt.15.07.2013

prinderit me

5.000 Euro
{(pese mije)

100%

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, €& regjistrueshime né regjistrat pubiikg;
¢) sendet me vleré t& vegants mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vlerd dhe pjesct e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né iogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leke osc né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié [ pamjafiueshém, vazhdoni ie

plotésoni né folokopje 1é tif.

fimit 18 Detvids”
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit € detyrgs, sipas
girmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit & tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t&€ zot€ruara nga zyrtari, ose ng€ bashk&pronési t& tij
me bashké&shortin/en dhe fémijét n& moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé¢ t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve € keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e Krijimit t& ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)
it
——
;

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t& vegantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie,
né lek& ose né valuté t€ huaj;

Nése kv formar éshié’ | p&mjaﬂueshé‘m, vazhdoni ié Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
platésoni né fotokopje 1é tif. {j 2 @./ ———{
76 ﬂdo Jéﬂw ay
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE Ti ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jasht€ vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ng& organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashké&shortit/es dhe fémijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data | janar, deri né datén e fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t€ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané€ siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave juara, ne ¢ o justifikues
valuté (me shifra dhe me b5
;o (Nr. Fletéve)
fjalé)
-__\‘—'-.

Emri, Mbiemri, Nénshkrilqi
Jheple: b suote g

Nése ky format eshté | pamjaftucshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detvrés™
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve
etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né& fagen nr.7,
pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e defyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),

kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar W

q¢é ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té justifikues

punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)

fjale)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshié | pamjafiueshem, vazhdoni té s B ]
plotésoni né fotokopje 1é tij. j 4@{6&/ (,J/% ,(,q@la{ 0}/




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE f o }
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, dateé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publikg ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

F AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 971, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja Fatmir Mehmet Mehmetaj Babai X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Kejdi Fatmir Mehmetaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Para Fillimit t8 Detvrésy” g



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ i€ dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese q& zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie* té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

_ Pjesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé " Justifikues
. (Nr. Fletéve)
1. | Truall me siperfage 4.000m” + shtepi 200 m” 100% | 8 flete
me adrese: Lapulec — Mallakaster, blere me
22.04.2002. Shtuar investimet deri me | 8.000.000 Lek
24.11.2011. {tete milion)
Burimi: Aktivitet privat pergjate viteve
1993-2009
2. | Njesi me siperfage 75m” me adrese Rr. | 105.000€ 50% 8 flete
“Mihal Duri” Tirane, e blere me kontrate | (njeqind ¢ pese mije)
sipermarje dt. 04.03.2005.
Burimi: Aktiviteti privat dhe shitja e nje
njesie ne qvtetin ¢ Fierit.
3 Autoveture tip “Mercedes Benz”, me targa | 1.800.000 Lek 100% 2 flete
Tr 4054 R, blere me 22.09.2008. (nje milion e tetegind mije )
Burimi: shitja ¢ autovetures tip “Kia” me
viere 700.000 leke dhe kursime pergjate
viteve.
4 Aksione ne shoq: “loanian Wind”shpk, | 40.000 Lek 40%
regjitruar me dt.12.01.2010 me vlere 40.000 | (dyzet mije)

leke (40% e shumes se aksioneve 100.000
leke)
Burimi: Kursime pergjate viteve

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a} pasurit® e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vlers t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢} vlerén e aksioneve, & letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né€ cash, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek& ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pumjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo n€ valuté gqé
pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né munges¢ té¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie* té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

s 5 .. - ; .. | Pjesa né Dikument
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé % justifikues
(Nr. Fletéve)
5 Para kesh 21.000€ + 1.400.000 Lek | 100% 2 flete
Burimi: shitje apartamenti me adrese: Lagjia | (njezet e nje mije euro plus
16 Prilly, Fier me viere 6.732.280 Lek nje milion e katerqind mije
leke)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i tig]it nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat pubiiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& cash, ng llogari rmjedhése, ng depozit&, né bonoe thesari dhe né huadhénie,
né leké& ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pomjaftueshiém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
~ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér pertudhén nga data | janar, deri né datén e
fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani holiésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie g€ ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtaris€ sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave té | Dokumenta
krijuara, né leké apo né | justifikues
valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)
fjalé)
Likuidator ne ndermarjen “Petrol-Alba”, Janar-Prill 2013 | 300.000 Lek
(treqind mije)

Drejtor drejtorie ne ZQRPP, Tetor-Dhjetor 2013 230.000 Lek
{dygind e tridhjete mije)

Pérshkrimi i té ardhurave

Bashkeshortja Djana Mehmetaj,te ardhura nga biznes i 360.000 Lek
vogel privat (treqind e gjashtedhjete
mije)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri n& datén e fillimit t&
punés & zyrtarit.

» T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredit¢ bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues gé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar
qé ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit €& justifikues
punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjal®)

Pagesa e gerase se baneses ku jetoj 420.000 Lek

(katergind e njezete mije)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky formar éshté | pamjafiveshém, vazhdoni té = = =
plotésoni né fotokopje té tif. s [%E! 1 M@&éf%
i 7 ey




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
baz# t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté [0.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazg t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Djana Nasi Mehmetaj Nena X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit Kejdi Fatmir Mehmetaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

?/t'?mg vo/c%/;rc/ff ‘ #@‘f

“Para Fillimit t& Detvrés™” %




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTI I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shortifja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 1 ndryshuar, pér pasurité g&€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t&€ nenit 9/1, t&€ hgjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t& disa ngpunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Olsi Fatmir Mehmetaj Vellai X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e Subjekti Kejdi Fatmir Mchmetaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim  [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi  ,

s, oo erbt=—"]
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e blerjes, né¢ mungesé¢ t€ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie* té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Piesa ni Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé D/]e ne justifikues
? (Nr. Fletéve)
1. | Truall me siperfage 3.300 m® me Nr.pasurie | 600.000 Lek 50% 4 flete
8/49, 7K 20/99 Karpen, Kavaje. (gjashtegind mije)
Burimi: hua nga gjyshja sipas kontrates
noteriale.
]

*Objekti i deklarimit {Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1& drejtat reale mbi to;
b) pasunt# e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, n& depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie,
né leké& ose né valuté ¢ huaj;

“

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(L) Mobmeday @J




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jasht€ vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data | janar, deri né datén e
fillimit t€ punés t€ vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga | janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave té | Dokumenta N
.. i krijuara, né leké apo né | justifikues
Prvshirimil @ ardhorave valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)
fjalé)
Y e
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) q¢ ekzistojnZ brenda dhe jashtd vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri n€ datén e fllimit t&
punégs t& zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponchen.

Shuma e detyrimit financiar

qé ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té justifikues
punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé)
—
—

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té Eanri, Mbiemri, Nénshkrimi

plotésoni né fotokopje 1é tif. afﬁ}’ ﬁ/bé/)m&.i . @_
J

Para Fillimit 18 Detvrés™ !





